
ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕТНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

от   23 декабря  2013  года  №  26 

пгт. Клетня 

 

Об утверждении Перечня кодов целей расходов 
бюджета  муниципального образования «Клетнянский 
муниципальный район» на 2014 год и на плановый  
период 2015 и 2016 годов, предоставляемых на субсидии  
бюджетным и автономным учреждениям. 
 

В соответствии со статьями 9 и 21 бюджетного кодекса Российской 

Федерации, а также в целях соблюдения единого принципа формирования 

бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный 

район» на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов целей расходов бюджета 

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2014 

и на плановый период 2015 и 2016 годов. 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 

администрации Клетнянского района в сети Internet (www. adm-kletnya.ru). 

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2014. 

4. Признать утратившим силу приказ Финансового управления 

администрации Клетнянского муниципального района от 19.12.2012 №25 с 

01 января 2014 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления И.В.Курашину. 

 

Заместитель главы  администрации района, 

начальник финансового управления  администрации  

Клетнянского района                                                 В.Н.Кортелева 

 

   
Исп.Кащеева С.А. 

тел.9 18 31 



Приложение 

к приказу Финансового управления  

администрации Клетнянского района 

от 23.12.2013  года  №26 

 

Перечень кодов целей  расходов бюджета  

муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», 

предоставляемых на субсидии бюджетным и автономным учреждениям 

 

Код  Наименование 

85201 Субсидии на мероприятия по развитию образования Клетнянского района 

85202 Субсидии на реализацию отдельных мероприятий по обеспечению безопасности образовательных 

учреждений Клетнянского района 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 


